全Ｌ協保安・業務Ｇ３第２０２号

令和４年２月１８日

正 会 員 各位

（一社）全国ＬＰガス協会

令和４年春季全国火災予防運動に対する協力について

                     （お願い）

標記につきまして、消防庁より別添のとおり協力依頼がありました。

 本件は、同庁が毎年実施している運動で、本年は３月１日から７日までの７

日間実施することから、火災予防体制の一層の充実を図るよう協力依頼された

ものです。

本運動の実施に際しては、新型コロナウイルス感染症に関する政府方針等に

留意し、感染拡大防止に十分な配慮をしていただきますようお願いいたしま

す。

つきましては、都道府県協会におかれましては会員に対し、また、直接会員

におかれましては、営業所及び従業員等に対して、本運動へのご協力について

ご周知くださいますようよろしくお願いいたします。

記

○消防庁ホームページ掲載アドレス

 令和４年春季全国火災予防運動の実施について（長官通知）

https://www.fdma.go.jp/mission/prevention/prevention001.html

以 上

発信手段：メール

保安・業務グループ：橋本、北邨

別添